



Pos.	Material	Description	Add. description	Assembly	Assembly description	SSU Status	Doc.	Equi	Hints	Note	Rep.
1	M2.006.201F/02	Gummizylinder kpl		M2.006.200 /	Gummizylinder kpl		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2	M2.006.025 /	Buchse		M2.006.000 /	Gummituchzylinder		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3	00.530.1109/	Buchse	18B20x20-0,5	M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4	M2.006.011 /	Schneckenrad		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5	00.510.0094/	Sicherungsring	18 x1.2	M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6	00.540.0686/	Zylinderschraube	M 5x 6	M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7	42.006.030 /	Scheibe		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8	42.006.027 /	Lager		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9	42.006.029 /01	Schnecke		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10	00.520.1338/	Sechskantschraube	M 8x 25	M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11	00.540.0143/	Passfeder	A6x6x20	M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12	M2.006.007 /05	Spannwelle Dr.A.		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	D	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13	M2.006.002F/01	Spannleiste kpl		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14	M2.006.008 /05	Spannwelle Dr.E.		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15.0	M2.006.010F/02	Stützlager		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15.1	M2.006.010 /02	Stützlager		M2.006.010F/02	Stützlager		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15.2	00.520.1063/	Zylinderschraube	M8x16-Q1	M2.006.010F/02	Stützlager	A	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15.3	66.006.019 /	Halterung		M2.006.010F/02	Stützlager		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16	M2.006.009 /	Blattfeder		M2.006.000 /	Gummituchzylinder		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17	00.520.0446/	Zylinderschraube	M 6x 10	M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
18	41.008.036 /01	Scheibe		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Pos.	Material	Description	Add. description	Assembly	Assembly description	SSU Status	Doc.	Equi	Hints	Note	Rep.
19	00.520.1046/	Zylinderschraube	M6x16-Q1	M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20.0	M2.006.050F/06	Schutz kpl		M2.006.000 /	Gummituchzylinder	H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20.1	M2.006.051 /04	Schutz		M2.006.050F/06	Schutz kpl		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20.2	G2.006.057 /01	Federbolzen		M2.006.050F/06	Schutz kpl		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20.3	01.016.072 /02	Druckfeder		M2.006.050F/06	Schutz kpl	A	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20.4	00.530.0161/	Spannstift	2x10 PLUS	M2.006.050F/06	Schutz kpl	A	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20.5	00.540.0242/	Sicherungsscheibe	6	M2.006.050F/06	Schutz kpl	A	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
20.6	M2.006.052 /01	Konusbolzen		M2.006.050F/06	Schutz kpl	H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21.0	M2.006.401F/01	Halteschiene		M2.006.400 /	Halteschiene	H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21.1	M2.006.403 /01	Halteschiene		M2.006.401F/01	Halteschiene		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21.2	33.006.401 /	Passleiste		M2.006.401F/01	Halteschiene	H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
21.3	03.012.062 /02	Druckfeder		M2.006.401F/01	Halteschiene	A	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
22	41.006.801 /01	Halter		M2.006.000 /	Gummituchzylinder		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
23	00.520.1887/	Zylinderschraube	M5x10	M2.006.000 /	Gummituchzylinder	A	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>